
ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

1/19 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 4. zasedání dne 9. 2. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0067/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0133-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení č. 1034/R28/03 ve znění: „Zpracovat podrobný návrh 

stálého zastoupení Zlínského kraje v Bruselu v termínu 31. 1. 2004“ – na termín pl-

nění 15. 3. 2004 dle přílohy č. 0133-04-P5. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0068/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

převzetí záštity hejtmanem Zlínského kraje nad: 

1. celostátní konferencí „Dobrovolníci, vzdělávání a výchova ve škole i mimo 

školu“ konanou 17. a 18. května 2004 v Kroměříži; 

2. celostátní konferencí „Historie zahrady Kroměříž 2004“ - vývoj zahradní kultu-

ry, Koncert ze skladeb Kroměřížského zámeckého hudebního archivu, konanou 

10. - 11. června 2004 v Kroměříži; 

3. mezinárodním mládežnickým turnajem ITC Kord Cup 2004 v házené děvčat, 

konaným 30. 4. - 2. 5. 2004 na sportovištích  Uherského hradiště a Kunovic; 

4. krajským finále McDonald's Cupu, které se uskuteční 25. 5. 2004 ve Zlíně. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0069/R04/04 o d v o l á v á  

 

ing. Michala Hanačíka z funkce člena komise Rady Zlínského kraje pro otázky pro-

tidrogové politiky a prevence sociálně patologických jevů k 31. 12. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0070/R04/04 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu do Strasbourgu ve Francii Evě Novákové, pracovnici od-

dělení vnějších vztahů Odboru Kancelář hejtmana, (náhradník Mgr. Marta Klimec-

ká, vedoucí oddělení vnějších vztahů Odboru Kancelář hejtmana), ve dnech 14. 2. – 

17. 2. 2004 na setkání týmu vedení projektu Centurio a všech partnerů zapojených 

do projektu, včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené směrnicí o za-



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

2/19 

bezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném 

znění. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0071/R04/04 s c h v a l u j e 

 

1. záměr Zlínského kraje uspořádat ve dnech 25. 3. – 26. 3. 2004 prezentaci Zlín-

ského kraje ve městě Turíně (Itálie); 

2. účast italsko - českého konsorcia SEVEN PARTNERS jako koordinátora akce; 

3. zahraniční pracovní cestu Františku Slavíkovi, hejtmanovi, Liboru Lukášovi, 

statutárnímu náměstkovi hejtmana, Michalu Hanačíkovi, náměstkovi hejtmana,  

Jiřímu Severinovi, členovi Rady Zlínského kraje, Vladimíru Kutému, řediteli 

Krajského úřadu Zlínského kraje (náhradník  Jaroslav Drozd, náměstek hejtma-

na) ve dnech 24. – 27. 3. 2004 služebními auty s řidiči Stanislavem Štěbrou a 

Janem Jurkovičem, včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši stanovené 

směrnicí a metodickým pokynem o zabezpečení postupu podle zákona č. 

119/1992 Sb., o cestovních náhradách v platném znění; 

4. zahraniční pracovní cestu Marcele Honajzrové, vedoucí Odboru Kancelář hej-

tmana, Martě Klimecké, vedoucí oddělení vnějších vztahů Odboru Kancelář 

hejtmana, Evě Novákové, pracovnici oddělení vnějších vztahů  Odboru Kance-

lář hejtmana (náhradník Zuzana Dvořáčková, pracovnice Odboru Kancelář hej-

tmana) služebními auty s řidiči Karlem Zajícem a Jaromírem Říhou, ve dnech 

23. – 27. 3. 2004 do Turína, včetně poskytnutí cestovních náhrad ve výši stano-

vené směrnicí o zabezpečení postupu podle zákona č. 119/1992 Sb., o cestov-

ních náhradách v platném znění a  

 

u k l á d á 

  

M. Honajzrové, vedoucí Odboru Kancelář hejtmana organizačně zajistit prezentaci 

Zlínského kraje v Turíně.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0072/R04/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu č. 

975/2003 uzavřené s Charitou Vsetín, IČ 44740778 se sídlem Horní náměstí 135, 

Vsetín dne 21. 7. 2003 ve znění přílohy č. 0101-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0073/R04/04 s c h v a l u j e  

 

investiční dotaci ve výši 3 087 tis. Kč z rozpočtu Zlínského kraje pro příspěvkovou 

organizaci Zlínského kraje Střední uměleckoprůmyslová škola, Uherské Hradiště, 

Všehrdova 267, IČ 60371749 na realizaci investičního záměru Rekonstrukce strop-

ních konstrukcí Malinovského 368. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

3/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0074/R04/04 p o v ě ř u j e 

 

Ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, vydávat za zřizovatele vyjádření k žá-

dostem o udělení statutu informačního střediska v rámci I. etapy realizace SIPVZ. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0075/R04/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů plány tvorby a užití investičních fondů dle přílohy č. 0098-04-P1 škol a škol-

ských zařízení zřizovaných Zlínským krajem na rok 2004 a  

 

p o v ě ř u j e  

 

Ing. Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem plánů a schvalováním a pod-

pisem změn plánů v roce 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0076/R04/04 s c h v a l u j e  

 

1. zařazení odloučeného pracoviště SOU obchodu a služeb,Vsetín, Horní náměstí 

50 na adrese ul. Družstevní 1646, Vsetín od 1. 3. 2004;  

2. vyřazení tří odloučených pracovišť Domu dětí a mládeže, Valašské Meziříčí, 

okres Vsetín od 1. 3. 2004 na adresách: Huslenky 401, 756 02 Huslenky; Kelč 

39, 756 43 Kelč, Sokolská 26, 757 01 Valašské Meziříčí; 

3. zařazení oboru 39-41-L/001 Autotronik na Centrum odborné přípravy technic-

ké, Kroměříž, Nábělkova 539 od 1. 9. 2004  

do sítě předškolních zařízení, škol a školských zařízení a 

 

u k l á d á 

 

Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat příslušná oznámení změn a žádost o 

změnu v síti předškolních zařízení, škol a školských zařízení a postoupit je na 

MŠMT do 25. 2. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0077/R04/04 s t a n o v u j e 

 

 Stanislavu Nemravovi, řediteli Základní umělecké školy, Uherské Hradiště plat dle 

 platového výměru předloženého v příloze č. 0122-04-P1 a 

 

 s c h v a l u j e 

 

 odměnu pro Ing. Jaroslava Krčmáře, ředitele Střední zemědělské školy, Rožnov pod 

 Radhoštěm, nábřeží Dukelských hrdinů 570 ve výši uvedené v příloze č. 0122-04-

 P2. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

4/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0078/R04/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s vyhlášením konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Střední odborné školy a Střed-

ního odborného učiliště, Luhačovice, Masarykova 101 a 

 

s t a n o v u j e 

 

požadavky na uchazeče na  uvedenou funkci  a požadavky na náležitosti přihlášky 

uvedené v příloze č. 0123-04-P1 a  

 

j m e n u j e  

 

předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky Střední 

odborné školy a Středního odborného učiliště, Luhačovice, Masarykova 101: před-

seda komise PhDr. Stanislav Minařík, členové komise Ing. Michal Hanačík, Ing. 

Zdeněk Novosad, Ing. Petr Hajný, Mgr. Taťána Hnátková, Ing. Zuzana Mücková, 

PhDr. František Hubáček a 

 

p o v ě ř u j e 

 

funkcí tajemníka konkurzní komise Mgr. Lenku Janalíkovou.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0079/R04/04 j m e n u j e 

 

Mgr. Dagmar Šimkovou do funkce ředitelky Speciálních škol, Vsetín od 1.3.2004 a 

 

s c h v a l u j e 
 

platový výměr pro ředitelku Speciálních škol, Vsetín předložený v příloze č. 0124-

04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0080/R04/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s     

 

s podáním návrhů na udělení stříbrných medailí Ministerstva školství, mládeže a tě-

lovýchovy - 1. stupeň: 

- Ing. Jaroslavu Halaštovi, řediteli Obchodní akademie a Střední odborné školy a   

Vyšší odborné školy, Valašské Meziříčí, Masarykova 101; 

- Ing. Mileně Michalíkové, ředitelce Integrované střední školy - Centra odborné 

přípravy, Valašské Meziříčí, Palackého 49 a 

 

u k l á d á 

 

Ing. Michalu Hanačíkovi, náměstkovi hejtmana, postoupit oba návrhy na MŠMT 

ČR do 12. 2. 2004. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

5/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0081/R04/04 v y d á v á 

 

novou zřizovací listinu Rady školy Střední odborné školy a Středního odborného 

učiliště, Luhačovice, Masarykova 101 ve znění uvedeném v příloze č. 0127-04-P4 a 

 

j m e n u j e 

 

Mgr. Marcelu Honajzrovou, PhDr. Františka Hubáčka, Mgr. Jitku Spiesovou, 

Milana Michnu a Evu Kantůrkovou členy Rady školy Střední odborné školy a 

Středního odborného učiliště, Luhačovice, Masarykova 101. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0082/R04/04 v y d á v á 

 

přílohu č. 3 ke zřizovací listině č. j. 26 779/96-61 Rady školy Obchodní akademie  

Tomáše Bati a VOŠ ekonomické, Zlín, nám. T. G. Masaryka 3669 a 

 

j m e n u j e 

 

pana Tomáše Baťu, Ing. Aleše Žabčíka, Ing. Miroslava Hladíka, Ing. Milana Soldá-

na a Ing. Ludmilu Heřmanskou členy Rady školy Obchodní akademie Tomáše Bati 

a   VOŠ ekonomické, Zlín, nám. T. G. Masaryka 3669. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0083/R04/04 b e r e  n a  v ě d o m í    

 

„Vyhodnocení činnosti Střediska služeb školám Zlínského kraje v roce 2003“ dle 

přílohy č. 0125-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0084/R04/04 s c h v a l u j e 

 

1. odpisové plány příspěvkových organizací v oblasti sociálních služeb na rok 

2004 dle příloh č. 0113-04-P1 až č. 0113-04-P15; 

2. plán tvorby a použití investičních fondů příspěvkových organizací v oblasti so-

ciálních služeb na rok 2004 dle příloh č. 0113-04-P16 až č. 0113-04-P30. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0085/R04/04 s c h v a l u j e 

 

vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce ředitele Územního střediska zdra-

votnické záchranné služby Zlínského kraje, příspěvkové organizace dle přílohy č. 

0080-04-P1 a  

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

6/19 

j m e n u j e 

 

výběrovou komisi ve složení Ester Cvejnová, členka Rady Zlínského kraje, Vojtěch 

Jurčík, člen Rady Zlínského kraje, Jiří Němec, člen Rady Zlínského kraje, MUDr. 

Jaroslav Lux, vedoucí Odboru zdravotnictví; ing. Karel Holoubek, vedoucí Odboru 

ekonomického, Bc. Aranka Pekárková, vedoucí oddělení personálních věcí a vzdě-

lávání, MUDr. Lubomír Nečas, zástupce České lékařské komory; MUDr. Josef Mu-

cha, ředitel Územního střediska záchranné služby Brno a 

 

u k l á d á 

 

MUDr. Jaroslavu Luxovi, vedoucímu Odboru zdravotnictví zabezpečit zveřejnění 

inzerátu v regionálním tisku v termínu do 27. 2. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0086/R04/04 s c h v a l u j e 

 

Statut Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje příspěv-

kové organizace dle přílohy č. 0130-04-P1 a  

 

b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Návrh personálního řešení Územního střediska zdravotnické záchranné služby Zlín-

ského kraje, příspěvkové organizace po sloučení zdravotnických záchranných slu-

žeb Zlínského kraje dle přílohy č. 0130-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0087/R04/04 v souladu s ust. § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů 

 

z r u š u j e 

 

s účinností ode dne 1. února 2004 Komisi Rady Zlínského kraje pro transformaci 

zdravotnických záchranných služeb Zlínského kraje a 

 

b e r e  n a   v ě d o m í 

 

Závěrečnou zprávu a zhodnocení práce Komise Rady Zlínského kraje pro transfor-

maci zdravotnických záchranných služeb Zlínského kraje dle přílohy č. 0085-04-P1 

a 

 

u k l á d á 

 

1. Ester Cvejnové, člence Rady Zlínského kraje odpovědné za oblast  zdravotnic-

tví písemně oznámit členům Komise Rady Zlínského kraje pro transformaci 

zdravotnických záchranných služeb Zlínského kraje ukončení její činnosti 

s účinností ode dne 1. 2. 2004; 

2. Františku Slavíkovi, hejtmanovi Zlínského kraje předat oficiální písemné podě-

kování za vykonanou práci ve funkci ředitele zdravotnické záchranné služby 

bývalým ředitelům zdravotnických záchranných služeb Kroměříž, Vsetín a 

Uherské Hradiště. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

7/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0088/R04/04 s c h v a l u j e  

 

usměrňování výše prostředků vynakládaných na platy nemocnicemi zřizovanými 

Zlínským krajem na rok 2004 dle přílohy č. 00129-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0089/R04/04 b e r e    n a    v ě d o m í 

 

návrh rozpočtu nákladů a výnosů na rok 2004 nemocnic zřizovaných Zlínským kra-

jem: 

1. Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace dle přílohy č. 0135-04-

P4; 

2. Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace dle přílohy č. 0135-04-P1; 

3. Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace dle přílohy č. 0135-04-P2; 

4. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace dle přílo-

hy č. 0135-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0090/R04/04 s c h v a l u j e 

 

plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 u Nemocnice s poliklinikou 

Uherské Hradiště, příspěvková organizace dle přílohy č. 0136-04-P4 pouze 

v rozsahu GT + Gamakamery ve výši 34 000 tis. Kč a 

 

 b e r e   n  a   v ě d o m í  

 

odpisové plány na rok 2004 nemocnic zřizovaných Zlínským krajem v následujícím 

pořadí: 

1. Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace dle přílohy č. 0136-04-

P5; 

2. Nemocnice Vsetín, příspěvková organizace dle přílohy č. 0136-04-P6; 

3. Nemocnice Kroměříž, příspěvková organizace dle přílohy č. 0136-04-P7; 

4. Nemocnice s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvková organizace dle přílo-

hy č. 0136-04-P8 a 

 

s c h v a l u j e 

  

investiční dotaci pro rok 2004 nemocnicím Zlínského kraje: 

1. Baťově krajské nemocnici Zlín, příspěvkové organizaci ve výši 39 000 tis. Kč;  

2. Nemocnici Vsetín, příspěvkové organizaci ve výši 8 000 tis. Kč;  

3. Nemocnici Kroměříž, příspěvkové organizaci ve výši 2 000 tis. Kč; 

4. Nemocnici s poliklinikou Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci ve výši 

8 000 tis. Kč a 

 

u k l á d á  

 

MUDr. Jaroslavu Luxovi, vedoucímu Odboru zdravotnictví, předložit upravené 

rozpočty investičních fondů nemocnic zřizovaných Zlínským krajem a odpisové 

plány za rok 2004 s přihlédnutím k vývoji hospodaření nemocnic Zlínského kraje 

v roce 2004. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

8/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0091/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. celkový přehled hospodaření nemocnic Zlínského kraje k 31. 12. 2002 

dle přílohy č. 0075-04-P1; 

2. předběžné výsledky hospodaření nemocnic zřizovaných Zlínským krajem k 31. 

12. 2003 včetně účetních výkazů jednotlivých nemocnic dle přílohy č. 0075-04-

P2 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí: 

1. celkový přehled hospodaření nemocnic Zlínského kraje k 31. 12. 2002 

dle přílohy č. 0075-04-P1; 

2. předběžné výsledky hospodaření nemocnic zřizovaných Zlínským krajem k 31. 

12. 2003 včetně účetních výkazů jednotlivých nemocnic dle přílohy č. 0075-04-

P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0092/R04/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

nápravná opatření k hospodaření nemocnic zřizovaných Zlínským krajem dle přílo-

hy č. 0137-04-P1; 

 

j m e n u j e  

 

pracovní skupinu pro zpracování nápravných opatření a vypracování stabilizačního 

plánu nemocnic Zlínského kraje ve složení: Ester Cvejnová, členka rady, Libor Lu-

káš, statutární náměstek hejtmana, J. Drozd, náměstek hejtmana, M. Hanačík, ná-

městek hejtmana, Jiří Němec, člen rady, Jaroslav Lux, vedoucí Odboru zdravotnic-

tví, Karel Holoubek, vedoucí Odboru ekonomického a Renata Lavrinčiková, ve-

doucí Odboru legislativního a právního  a  

 

u k l á d á 

 

pracovní skupině:  

1. rozpracovat nápravná opatření vedoucí k zastavení propadu hospodaření ne-

mocnic Zlínského kraje, včetně způsobu zainteresovanosti managementu ne-

mocnic v termínu do 15. 3. 2004; 

2. připravit návrh rozpočtů nemocnic Zlínského kraje na rok 2004 tak, aby provoz 

nemocnic byl finančně zajištěn dostupnými zdroji v termínu do 15. 3. 2004; 

3. navrhnout kroky pro sjednocení systému měření výkonnosti zdravotní péče 

v nemocnicích Zlínského kraje v termínu do 31. 3. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0093/R04/04 s c h v a l u j e  

 

uzavření smlouvy o dílo na vypracování návrhu expozice ve 2. podlaží budovy č. 21 

- „Baťova mrakodrapu“ ve Zlíně s Ing. Petrem Všetečkou, autorizovaným architek-

tem, Havlíčkova 53, Brno-město, IČ 49933027 dle přílohy č. 0117-04-P1 a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

9/19 

u k l á d á 

 

Milanu Hudcovi, vedoucímu Odboru investic, připravit k podpisu smlouvu o dílo na 

vypracování návrhu expozice ve 2. podlaží budovy č. 21. - „ Baťova mrakodrapu“ s 

Ing. Petrem Všetečkou, Havlíčkova 53, 602 00  Brno, IČ 49933027, dle přílohy č. 

0117-04-P1 v termínu do 15. 2. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0094/R04/04 s c h v a l u j e  

 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 31. 7. 2002 pod č: 4-3-2275 

s firmou Centroprojekt, a. s. na dodávku projektových prací a výkon autorského do-

zoru na akci: „Rekonstrukce správní budovy č. 21 ,,BAŤOVA MRAKODRAPU“ 

na sídlo Zlínského kraje a Územního finančního orgánu ve Zlíně za účelem rozšíře-

ní autorského dozoru, dle přílohy č. 0131-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Ing. Milanu Hudcovi, vedoucímu Odboru investic připravit k podpisu, po schválení 

správcem programu MVČR, dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené pod č: 4-3-2275, 

ze dne 31. 7. 2002, s firmou Centroprojekt Zlín a. s., Štefánikova 167, 760 30  Zlín, 

IČ: 26907241, na rozšíření výkonu autorského dozoru projektanta při realizaci stav-

by: „Rekonstrukce správní budovy č. 21 ,,BAŤOVA MRAKODRAPU“ na sídlo 

Zlínského kraje a Územního finančního orgánu ve Zlíně, dle přílohy č. 0131-04-P1 

v termínu do 29. 2. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0095/R04/04 s c h v a l u j e  

 

vyhlášení Podprogramu na podporu zpracování územních plánů obcí na území Zlín-

ského kraje v souladu s ust. § 14 a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu se Statutem Programového fondu Zlínského 

kraje č. ST/06/02/03 dle přílohy č. 0118-04-P1 a 

 

j m e n u j e  

 

1. hodnotitelskou komisi pro Podprogram na podporu zpracování územních plánů 

obcí na území Zlínského kraje ve složení: 

- předseda:  Libor Lukáš 

- členové:  Ing. arch. Ladislav Vintr, Mgr. Jaroslav Pospíšil, Ing. Alena  

  Miklová, Ing. Jiří Křivinka, Marie Hrnčiříková, Ing. Jaroslav 

Drozd 

- náhradník:  Ing.Výbohová Ivana 

- tajemník:  Ing. Gajošová Zuzana; 

 

2. výběrovou  komisi pro Podprogram na podporu zpracování územních plánů ob-

cí na území Zlínského kraje ve složení:  

- předseda:  Libor Lukáš 

- členové:   Marie Hrnčiříková, Vojtěch Jurčík, Ing. Jaroslav Drozd, 

  Ing. Alena Miklová 

- náhradník: Ing. arch. Ladislav Vintr  

- tajemník:  Ing. Zuzana Gajošová a 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

10/19 

u k l á d á  

 

1. Ing. Aleně Miklové, vedoucí Odboru územního plánování a stavebního řádu 

dopracovat prováděcí dokumenty k podprogramu v souladu s přílohami meto-

dického pokynu MP 13/03/03 - Pravidla pro poskytování veřejné podpory Zlín-

ským krajem do 15. 2. 2004; 

2. Ing. Ivanu Matulíkovi, vedoucímu Odboru strategického rozvoje zveřejnit Vý-

zvu k předkládání žádostí o podporu malého rozsahu na internetových strán-

kách Zlínského kraje a na úřední desce do 18. 2. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0096/R04/04 s c h v a l u j e  

 

v souladu s § 14 a § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozděj-

ších předpisů, a v souladu s metodickým pokynem MP/13/03/03 - Pravidla pro po-

skytování veřejné podpory Zlínským krajem - vyhlášení Podprogramu na podporu 

rozvoje dopravní infrastruktury v obcích Zlínského kraje v roce 2004 dle přílohy č. 

0086-04-P1 a 

 

j m e n u j e 

 

hodnotitelskou a výběrovou komisi ve složení; předseda - Ing. Jaroslav Drozd; čle-

nové - Libor Lukáš, Vojtěch Jurčík, Jaromír Čáp, Ing. Petr Stloukal, Ing. Katarína 

Axlerová, Ing. Ivan Matulík, Ing. Jana Koldová; náhradníci - Ing. Bronislav Malý, 

Ing. Jitka Škrabalová,  v souladu s čl. 15 odst. 2 a čl. 16 metodického pokynu 

MP/13/03/03 a  

 

u k l á d á 

 

1. Ing. P. Stloukalovi, vedoucímu Odboru dopravy a silničního hospodářství do-

pracovat prováděcí dokumenty k podprogramu v souladu s přílohami metodic-

kého pokynu MP13/03/03 - Pravidla pro poskytování veřejné podpory Zlín-

ským krajem do 27. 2. 2004; 

2. Ing. I. Matulíkovi, vedoucímu Odboru strategického rozvoje zveřejnit výzvu 

k předkládání žádostí o podporu malého rozsahu na internetových stránkách 

Zlínského kraje a na úřední desce do 1. 3. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0097/R04/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice III/49020 Zlín - Želechovice, most ev. č. 

49020-1 uzlový úsek č. 1 Zelené údolí, km 0,799„ dle přílohy č. 0087-04-P1 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou inves-

tičního záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlínského 

kraje. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

11/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0098/R04/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice III/49020 Zlín - Želechovice, most ev. č. 

49020-3 uzlový úsek č. 1 Zelené údolí, km 2,759“ dle přílohy č. 0088-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou inves-

tičního záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlínského 

kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0099/R04/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice II/487 Velké Karlovice, opěrná zeď  

km 2,365 – 2,605  uzlový úsek č. 17 Beskyd“ dle přílohy č. 0089-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou inves-

tičního záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlínského 

kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0100/R04/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice III/4276 Polešovice, průtah km 1,275 – 

2,575 uzlový úsek č. 3 Polešovice“ dle přílohy č. 0090-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, úkonům spojeným s přípravou investič-

ního záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlínského 

kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0101/R04/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice III/4982 Korytná, průtah km 2,165 – 

3,820 uzlový úsek č. 1 Korytná“ dle přílohy č. 0091-04-P1 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou inves-

tičního záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlínského 

kraje. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

12/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0102/R04/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice II/495 Bojkovice, průtah km 0,004 - 

0,401 uzlový úsek č. 22“ dle přílohy č. 0092-04-P1 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

Ing. Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou inves-

tičního záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlínského 

kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0103/R04/04 s c h v a l u j e 

 

zahraniční pracovní cestu na veletrh cestovního ruchu UTAZÁS BUDAPEŠŤ 

v Maďarsku: 

- Stanislavě Žáčkové, pracovnici oddělení cestovního ruchu Odboru strategické-

ho rozvoje ve dnech 17. – 21. 3. 2004; 

- Ing. Robertu Pekajovi, pracovníkovi oddělení pro zvláštní úkoly Odboru Kan-

celář hejtmana ve dnech  17. - 21. 3. 2004; 

- Mgr. Jiřímu Severinovi, členovi rady dne 18. 3. 2004; 

- Stanislavu Volnému, pracovníkovi oddělení hospodářské správy Odboru Kan-

celář ředitele dne 18. 3. 2004; 

- Karlu Zajícovi, pracovníkovi oddělení hospodářské správy Odboru Kancelář 

ředitele ve dnech l7. - 18. 3. 2004 a   21. 3. 2004; 

- Ing. Vladimíře Divílkové, vedoucí oddělení cestovního ruchu Odboru strategic-

kého rozvoje ve dnech 17. - 18. 3. 2004. 

Pracovní cesty se schvalují včetně poskytnutí náhrad a úhrady cestovního pojištění 

ve výši stanovené směrnicí a metodickým pokynem o cestovních náhradách.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0104/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informativní zprávu o realizaci projektu „Klíčem k rozvoji cestovního ruchu je spo-

lupráce“. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0105/R04/04 s c h v a l u j e 

 

odměnu k ocenění pracovních zásluh při dovršení šedesáti let věku pro PhDr. Lud-

víka Ševečka, ředitele Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové or-

ganizace ve výši Kč 10.000,- Kč. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

13/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0106/R04/04 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. RZK/002/2004 – převod finančních prostředků z ORJ 120 - 

Odbor strategického rozvoje ve výši 50 tis. Kč a z ORJ 130 – Odbor  tiskový ve vý-

ši 55 tis. Kč na ORJ 90 - Odbor kultury a památkové péče dle přílohy č. 0105-04-

P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0107/R04/04 s t a n o v u j e    

 

1. Františkovi Martinkovi, řediteli Hvězdárny Valašské Meziříčí, příspěvkové or-

ganizace, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 0106-04-P1;  

2. Mgr. Jiřímu Haasovi, řediteli Hvězdárny Vsetín, příspěvkové organizace, plat 

dle platového výměru předloženého v příloze č. 0106-04-P2.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0108/R04/04 s c h v a l u j e 

 

odpisový plán pro účetní odpisování dlouhodobého hmotného a nehmotného majet-

ku na rok 2004  příspěvkovým organizacím zřizovaným Zlínským krajem: 

1. Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizaci, IČ 00089982, 

dle přílohy č. 0114-04-P1; 

2. Slováckému muzeu v Uherském Hradišti, příspěvkové organizaci, IČ 

00092126, dle přílohy č. 0114-04-P2; 

3. Muzeu Kroměřížska, příspěvkové organizaci, IČ 00091138, dle přílohy č. 

0114-04-P3; 

4. Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizaci, IČ 

00094889, dle přílohy č. 0114-04-P5; 

5. Krajské knihovně Františka Bartoše, příspěvkové organizaci, IČ 70947422, 

dle přílohy č. 0114-04-P6; 

6. Hvězdárně Vsetín, příspěvkové organizaci, IČ 00098621, dle přílohy č. 0114-

04-P7; 

7. Hvězdárně Valašské Meziříčí, příspěvkové organizaci, IČ 00098639,dle pří-

lohy č. 0114-04-P8. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0109/R04/04 s c h v a l u j e 

 

plán tvorby investičního fondu v roce 2004 příspěvkovým organizacím zřizovaným 

Zlínským krajem v oblasti kultury:  

1. Muzeu jihovýchodní Moravy ve Zlíně, příspěvkové organizaci, IČ 00089982, 

dle přílohy č. 0108-04-P1; 

2. Slováckému muzeu v Uherském Hradišti, příspěvkové organizaci, IČ 

00092126,   dle přílohy č. 0108-04-P2; 

3. Muzeu Kroměřížska, příspěvkové organizaci, IČ 00091138, dle přílohy č. 

0108-04-P3; 

4. Krajské galerii výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizaci, IČ 

00094889, dle přílohy č. 0108-04-P5; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

14/19 

5. Krajské knihovně Františka Bartoše, příspěvkové organizaci, IČ 70947422, dle 

přílohy č. 0108-04-P6; 

6. Hvězdárně Vsetín, příspěvkové organizaci, IČ 00098621, dle přílohy č. 0108-

04-P7; 

7. Hvězdárně Valašské Meziříčí, příspěvkové organizaci, IČ  00098639, dle přílo-

hy č. 0108-04-P8 a  

 

b e r e   n a   v ě d o m í 

 

plán použití investičního fondu v roce 2004 příspěvkových organizací zřizovaných 

Zlínským krajem v oblasti kultury dle příloh č. 0108-04-P1 až č. 0108-04-P8. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0110/R04/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s   

 

s posílením investičního fondu z fondu rezervního částkou ve výši 300 tis. Kč, 

Krajské knihovně Františka Bartoše, příspěvkové organizaci, Tř. T. Bati 204, Zlín, 

IČ 70947422. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0111/R04/04 d e l e g u j e 

 

Mgr. Pavla Horáka, Ing. Jaroslava Drozda, Ing. Ivana Matulíka, Mgr. Milana Filipa 

jako své zástupce do „Pracovní skupiny na zpracování ROP regionu soudržnosti 

NUTS II Střední Morava“ a 

 

p o v ě ř u j e  

 

„Pracovní skupinu na zpracování ROP regionu soudržnosti NUTS II Střední Mora-

va“ k řízení a monitorování průběhu zpracování a kompetencí rozhodovat v této vě-

ci dílčí záležitosti. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0112/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

vyjádření Komise Rady Zlínského kraje pro posuzování vlivů na životní prostředí k 

záměrům uvedeným v příloze č. 1, kategorii I, které podléhají posouzení vždy, a k 

záměrům uvedeným v příloze č. 1, kategorii II, ve zjišťovacím řízení, které jsou 

součástí zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 

některých souvisejících zákonů, uvedeným v důvodové zprávě v období od 1. 1. 

2003 do 31. 12. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0113/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o programech podpory bydlení na rok 2004 a zprávu o programu regenerace 

panelových sídlišť dle přílohy č. 0081-04-P1 a  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

15/19 

u k l á d á  

 

Ing. I. Matulíkovi, vedoucímu Odboru strategického rozvoje zabezpečit stanoviska 

krajského úřadu k žádostem obcí o Program regenerace panelových sídlišť ve sta-

noveném termínu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0114/R04/04 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje neschválit poskytnutí účelové finanční dotace obci 

Kladruby, IČ 00303933 ve výši 973 486,-- Kč z rezervy rozpočtu Zlínského kraje 

na úhradu povodňových škod na obecním majetku způsobených povodněmi v roce 

2001. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0115/R04/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření smluv o výpůjčce kontejnerů na tříděný odpad s obcemi dle přílohy č. 

0097-04-P2 ve znění přílohy č. 0097-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

RNDr. A. Urcovi, vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství připravit 

smlouvy  k podpisu v termínu do 31. 3. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0116/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

znění Smlouvy o poskytnutí úvěru dle přílohy č. 0103-04-P1 a 

 

do p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje tuto smlouvu ve znění přílohy č. 0103-04-P1 schvá-

lit. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0117/R04/04 s c h v a l u j e 

 

harmonogram k hodnocení činnosti a hospodaření krajských příspěvkových organi-

zací za rok 2003 dle přílohy č. 0109-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

jednotlivým členům rady kompetentním a odpovědným za příspěvkové organizace,  

které byly zřízeny Zlínským krajem nebo na kraj převedeny zvláštním zákonem,  

předložit na zasedání RZK v termínu do 3. 5. 2004 zprávu o činnosti a hospodaření 

jednotlivých organizací za rok 2003. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

16/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0118/R04/04 s c h v a l u j e 

 

zřízení věcného břemene ve prospěch Zlínského kraje, a to k části pozemku p. č. 

1241/1, lesní pozemek, obec Vsetín,  k. ú. Jasenka ve vlastnictví Jana Kotrly, bytem 

Vsetín, Horní Jasenka č. p. 42, PSČ 755 01 dle geometrického plánu č. 659 - 

220/2003  ověřeného Katastrálním úřadem ve Vsetíně za jednorázovou úplatu ve 

výši 10.350,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0119/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

návrh bezúplatného převodu nemovitostí a to: 

a) pozemků:  

- p. č. 4548/12, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2 m2,  

- p. č. 4548/11, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 17 m2,  

- p. č. 4548/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 75 m2, 

- p. č. 4548/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 89 m2,  

- p. č. 4549/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12 m2, 

- p. č. 4550/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 84 m2,  

- p. č. 4550/5, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 113 m2,  

- p. č. 4550/6, ostatní plocha, zeleň o výměře 106 m2,  

- p. č. 4550/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 233 m2,  

- p. č. 4550/7, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 27 m2,  

- p. č. 4554/4, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2, 

- p. č. 4559/5, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 3 m2,  

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 945-136/2003, ově-

řeným příslušným katastrálním úřadem pro obec a k. ú. Vlčnov; 

 

b) stavebních objektů: 

- SO 121 - chodníky a obratiště - (chodníky mimo mostní tělesa v rozsahu 

cca 2.000 m2 a dvě obratiště vč. napojení na místní komunikaci v rozsahu 

cca 305 m2),v hodnotě  2 633 719,- Kč, 

- SO 203 - úprava mostu v ulici Kounicově, v hodnotě 684 989,50 Kč, 

- SO 204 - most k ulici Ploty v hodnotě 1 582 914,- Kč, 

- SO 801 - rekultivace v rozsahu cca 1 600 m2, v hodnotě  90.392,50 Kč, sil-

niční obruby v průtahu obce Vlčnov v celkové délce 1 481 m, v hodnotě 

570.828,- Kč,  

vybudovaných v rámci stavby „Silnice II/495 Vlčnov - průtah“ v souladu se 

stavebním povolením č. j. RD, 2358/02, vše obec a k.ú. Vlčnov; 

do vlastnictví Obce Vlčnov, 68761 Vlčnov 124, IČ 00291561 a 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje bezúplatný převod nemovitostí dle předloženého 

návrhu schválit.  

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

17/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0120/R04/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

zprávu o průběhu jednání mezi Zlínským krajem a paní Evou Rekovou, bytem 

Kroměříž, Bartošova 1979 ve věci pracovněprávního sporu, o průběhu soudního 

sporu  a o návrzích dalšího řešení a  

 

u k l á d á 

 

Mgr. Renatě Lavrinčikové, vedoucí Odboru legislativního a právního sledovat prů-

běh soudního řízení vedeného v rámci odvolacího řízení u Krajského soudu v Brně 

a po jeho skončení informovat RZK o jeho výsledku. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0121/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o postupu prací na Projektu DTM dle přílohy č. 0096-04-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

uzavření smluv mezi Zlínským krajem a obcemi uvedenými v příloze č. 0096-04-P2 

ve znění dle přílohy č. 0096-04-P3. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0122/R04/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o personální situaci krajského úřadu k  31. 12. 2003 předloženou v příloze 

č. 0110-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0123/R04/04 s c h v a l u j e 

 

1. zahraniční pracovní cestu Ing. Ivana Matulíka, vedoucího Odboru strategického 

rozvoje, ve dnech 23. - 27. 2. 2004 do Bruselu v souvislosti s nabídkou studij-

ního pobytu Britskou ambasádou, včetně úhrady nákladů v souladu se směrnicí 

o cestovních náhradách, které nebude hradit Britská strana; 

2. zahraniční pracovní cestu Bc. Petera Hunáka, ve dnech 23. - 27. 2. 2004, do 

Bruselu, včetně úhrady nákladů na ubytování, kapesné, stravné a pojistné 

v souladu se směrnicí o cestovních náhradách. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0124/R04/04 d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu názvu položky Programového fondu 

- čerpání v části „G“ - Tvorba a čerpání fondů Zlínského kraje v rozpočtu Zlínského 

kraje na rok 2004 schváleného dne 17. prosince 2004 usnesením č. 569/Z21/03 z 

„Nestátní poskytovatelé zdrav. péče“ na „Veřejná podpora nest. nezisk. organizací“. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

18/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0125/R04/04 r u š í  

 

1. usnesení Rady Zlínského kraje č. 1142/R31/03 ze dne 15. 12. 2003 v části Soci-

ální služby Kroměříž, příspěvková organizace; 

2. usnesení Rady Zlínského kraje č. 0008/R01/04 ze dne 5. 1. 2004 v části 7. – 

rozpočet investičního fondu na rok 2003, Sociální služby Kroměříž, příspěvko-

vé organizace a 

 

s c h v a l u j e   

 

1. upravený odpisový plán na rok 2003 Sociálních služeb Kroměříž, příspěvkové 

organizace, dle přílohy č. 0140-04-P1, 

2. schvaluje upravený rozpočet investičního fondu na rok 2003 Sociální služby 

Kroměříž, příspěvkové organizace, dle přílohy č. 0140-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0126/R04/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

návrh na nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje bezúplatným převodem a 

to: 

a) pozemků 

- p. č. 4548/13, ostatní plocha, silnice, o výměře 162 m2,  

- p. č. 4548/9, ostatní plocha, silnice, o výměře   134 m2,  

- p. č. 4548/10, ostatní plocha, silnice, o výměře     6 m2,  

- p. č. 4548/5, ostatní plocha, silnice, o výměře   681 m2,  

- p. č. 4559/2, ostatní plocha, silnice, o výměře     19 m2,  

- p. č. 4548/6, ostatní plocha, silnice, o výměře   203 m2,  

- p. č. 4554/3, ostatní plocha, silnice, o výměře       6 m2,  

- p. č. 4548/7, ostatní plocha, silnice, o výměře       9 m2,  

- p. č. 4549/4, ostatní plocha, silnice, o výměře   862 m2,  

- p. č. 4549/5, ostatní plocha, silnice, o výměře     31 m2,  

- p. č. 4550/4, ostatní plocha, silnice, o výměře       4 m2,  

- p. č. 4559/3, ostatní plocha, silnice, o výměře   102 m2,  

- p. č. 4559/4, ostatní plocha, silnice, o výměře   213 m2,  

oddělených z původních pozemků geometrickým plánem č. 945-136/2003 ově-

řeným příslušným pracovištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, pro obec a 

k. ú  Vlčnov od Obce Vlčnov, 687 61  Vlčnov 124, IČ 00291561; 

 

b) pozemku 

- p. č. 2267, trvalý travní porost,  

zapsaného v evidenci katastru nemovitostí vedené příslušným pracovištěm Ka-

tastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 888 pro obec a k. ú. Záhorovice, od 

společnosti SYNOT REAL ESTATE, a. s., se sídlem Sokolovská č. p. 541, Li-

beň, 180 00  Praha 8 – Libeň , IČ 26221276 a 

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. zrušení části usnesení č. 495/Z19/03 -  bod 2. písm. ff), 

2. nabytí nemovitostí dle předloženého návrhu. 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R04/04 

 
 

19/19 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0127/R04/04 s c h v a l u j e  

 

poskytnutí finanční dotace Společenstvu cukrářů České republiky, se sídlem Příkop 

4, Brno, IČ 60556986 ve výši 15 000,- Kč na částečné pokrytí nákladů spojených 

s účastí paní Jany Vašínové, mistrové odborné výchovy SOU potravinářského 

v Kroměříži, na Mistrovství světa cukrářů seniorů v Rimini v Itálii.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0128/R04/04 b e r e  n a   v ě d o m í 

 

úpravy ve Smlouvě o spolupráci a partnerských vztazích mezi oblastí Piemonte a 

Zlínským krajem, schválené Zastupitelstvem Zlínského kraje dne 17. 12. 2003, dle 

přílohy č. 0144-04-P1a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit upravenou verzi Smlouvy o spolupráci a 

partnerských vztazích mezi oblastí Piemonte a Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0129/R04/04  s c h v a l u j e   

  

 zahraniční pracovní cestu Mgr. Jiřímu Severinovi, členovi rady dne 20. 2. 2004 na 

Slovensko s řidičem Stanislavem Volným, včetně poskytnutí cestovních náhrad ve 

výši stanovené směrnicí a metodickým pokynem o zabezpečení postupu podle zá-

kona č. 119/1992 Sb., o cestovních náhradách, v platném znění.  

 

 

 

 

 

Zlín 9. 2. 2004  

 

 

 

 


